EXTRATO DO CONTRATO Nº. 181/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz Sn° –
Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.

CONTRATADO: Luiz Guilherme Nunes dos Santos, inscrito com RG N°

16.741.036-97 SSP-BA e CPF: N° 865.906.105-50, sediada à Rua Prefeito
Inácio Souza, n°21, Centro, CEP: 46.440-000, Malhada- Ba.
OBJETO: Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação
do artista MARQUINHOS LIMA durante os Festejos Juninos na
comunidade do Mocambo no município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN079/2025.
FUDAMENTO LEGAL: ART. 74 – Inc. II da LEI Nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03 de junho à 03 de julho de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE CULTURA E DO DESPORTO

AÇÃO 2.021 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES

ELEMENTO 3.3.9.0.36 - OUTROS SERVS DE TERC - PESSOA FÍSICA

Malhada, 03 de junho de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL